
СОВЕТ  

ИНГАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

                              

Р Е Ш Е Н И Е 

 

14.02.2024                                                                                                            № 175 

 

 

Об утверждении плана работы Совета Ингалинского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области на 2024 год 

 

   

На основании решения от 11.09.2020 года № 223 «Об утверждении 

Регламента Совета Ингалинского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области», Совет Ингалинского сельского    

поселения Большереченского муниципального района Омской области                   

р е ш и л: 

 

1. Утвердить План работы Совета Ингалинского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области на 2024 год. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 февраля 2024 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник 

Ингалинского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области». 

 

 

Председатель Совета   

Ингалинского сельского поселения  

Большереченского  

муниципального района  

Омской области                                                                                  Н.М. Горбунова 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета Ингалинского  

сельского поселения Большереченского   

муниципального района  

Омской области  

от «14» февраля 2024 года № 175 

 

П Л А Н 

работы Совета Ингалинского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области на 2024 год 

 

 Подготовка и рассмотрение на заседаниях Совета Ингалинского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области следующих вопросов: 

 О внесении изменений и дополнений в Устав Ингалинского сельского 

поселения; 

 Отчет Главы Ингалинского сельского поселения о работе в 2023 году; 

 О работе депутатов Совета Ингалинского сельского поселения; 

 О назначении публичных слушаний по исполнению бюджета 

Ингалинского сельского поселения за 2023 год; 

 О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Ингалинского 

сельского поселения на 2024 год; 

 О бюджете Ингалинского сельского поселения на 2024 год; 

 О плане работы Совета Ингалинского сельского поселения на 2024 год; 

 О внесении изменений в бюджет Ингалинского сельского поселения на 

2024 год; 

 Иные вопросы, выносимые на рассмотрение Совета Ингалинского 

сельского поселения субъектами законодательной инициативы; 

 Об исполнении бюджета Ингалинского сельского поселения за 2023 год; 

 Рассмотрение вопросов о внесении изменений в Правила благоустройства 

Ингалинского сельского поселения 

 

Правотворческая деятельность 

 

 Регулярно приводить в соответствие нормативные акты муниципального 

района с федеральным законодательством и законодательством Омской 

области. 

 

Организационные мероприятия 

 

 Провести отчеты депутатов перед населением. 

 Информационное обеспечение деятельности Совета Ингалинского 

сельского поселения  



 Выпускать газету «Муниципальный вестник Ингалинского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области». 

 Обеспечить обнародование принятых Советом Ингалинского сельского 

поселения решений. 


